РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Новонукутское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.08.2019 г.
                                                      № 73                                                  п. Новонукутский
О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков
В соответствии с пунктом 1 части 7 ст. 39.18, пунктом 1 статьи 39.6, статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, по 2 лотам.
2. Утвердить:

1) лот № 1 – земельный участок с кадастровым номером 85:04:040301:500;

2) лот № 2 – земельный участок с кадастровым номером 85:04:040301:501;

3) извещение о проведении аукциона согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков провести аукцион в соответствие с законодательством.

4. Начальнику отдела земельных и имущественных отношений администрации МО «Новонукутское» Ивановой Н. Р. обеспечить опубликование настоящего распоряжения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО «Новонукутское»                                                    Ю. В. Прудников